
Kompaktní kávovar s veškerým pohodlím a vybavením, které si můžete přát pro 
pracovní prostředí: W4 je profesionální, plně automatický, odolný kávovar s výjimečně 
přátelským uživatelským ovládáním. Moderní technologie kávovaru W4 zahrnuje 
například mlýnek Professional Aroma Grinder (P.A.G.2), který mele s dokonalou 
přesností a dodává tím nápojům z černé kávy požadovanou intensitu. Dokonalost 
provedení těží například z funkce Lungo pro delší kávové speciality, nebo Pulzní 
extrakční proces (P.E.P.®) pro intenzivní espresso. Klasický a funkční design ctí tradici 
JURA. Díky barevnému displeji, tlačítky umístěnými vpředu, přepínačem na horkou 
vodu či uzamykatelnými zásobníky na vodu a kávová zrna je kávovar W4 uživatelsky 
velice vstřícný s jednoduchým ovládáním. Perfektní hygienu zvládne každý uživatel 
stiskem jednoho tlačítka. Zatímco čisté linie designu zajišťují nadčasový vzhled, 
programování je vysoce flexibilní s možností regulace množství vody i kávy. S 3l 
zásobníkem na vodu a 500g zásobníkem na zrnkovou kávu je kávovar W4 vhodný 
všude tam, kde se denně připraví 50 nápojů.

Výhody
 � Dokonalá káva díky mlýnku Professio-
nal Aroma Grinder třemi různými 
metodami spařování

 � Uživatelsky přívětivý pro všechny 
uživatele

 � Podporuje Pocket Pilot a další platební 
metody díky MDB Interface 2.0

 � Nadčasový design vodný do každého 
prostředí

Oblasti použití
 � Kanceláře
 � Dílny a výrobní prostory
 � Obchodní prostory
 � Prodejny
 � Ateliéry

Doporučená denní kapacita: 50 šálků

W4
Dokonalý automatický kávovar 
v kompaktním provedení

Doporučené příslušenství
 � Payment Connect
 � Wi-Fi Connect
 � JURA Pocket Pilot 2.0
 � MDB Interface 2.0
 � MDB Connect
 � Nahřívač šálků s přihrádkou 
na příslušenství



Specifické přednosti
Počet specialit 10
Inteligentní předehřátí �

3D technologie spařování �

Aktivní hlídání kávových zrnek �

Standardy automatických kávovarů společnosti JURA
Pulzní extrakční proces (P.E.P. ®) �

Funkce Lungo �

Funkce One-Touch Lungo �

Variabilní spařovací jednotka 5 – 16 g
Mlýnek P.A.G.2
Vysoce výkonné čerpadlo, 15 barů 1
Systém ohřevu pomocí termobloků 1
Fluidní systémy 1
Sledování násypky mleté kávy �

Ovládací a programovací standardy
Kompatibilní s Payment Connect �

Kompatibilní s MDB Connect �

Displej 3,5" barevný displej 
Individuálně programovatelné množství 
vody na přípravu kávy

�

Individuálně programovatelná intenzita kávy 10 Stupně
Individuálně programovatelná teplota spaření 3 Stupně
Individuálně programovatelná teplota horké vody 3 Stupně
Resetovatelné denní počítadlo �

Zobrazení počtu příprav každého nápoje �

Hygienické standardy
Intelligent Water System (I.W.S.) �

Filtrační patrona CLARIS Pro Smart+
Uzamykatelný zásobník na vodu a kávová zrna �

Integrované programy pro propláchnutí, 
vyčištění a odvápnění

�

Sledovaná odkapávací miska �

Hygiena JURA: certifikace TÜV �

Energetické standardy
Energeticky úsporný režim 
(energy save mode, E.S.M.©)

�

Přepínač Zero-Energy či síťový spínač �

Naprogramovatelná doba vypnutí �

Design a materiály
Osvětlení šálků jantar / bílá �

V řeči čísel
Výškově nastavitelná výpusť na horkou vodu 65 – 111 mm
Objem nádržky na vodu 3 l
Objem zasobniku na zrnkovou kávu 500 g
Nádoba na kávovou sedlinu (porce) max. 25
Délka kabelu ca. 1,1 m
Napětí / Jmenovitý výkon 230 V~ / 1450 W
Síla proudu 10 A
Výkon v pohotovostním režimu 0,5 W
Hmotnost 10,4 kg
Rozměry (š × v × h) 29,5 × 44,3 × 44,6 cm
Číslo výrobku / označení produktu 15542 / Dark Inox (EA)

Hygiene
standards

CERTIFIED

20
25

04
 –

 S
po

le
čn

os
t J

U
RA

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 m

ěn
it 

in
fo

rm
ac

e 
be

z 
up

oz
or

ně
ní

. S
po

le
čn

os
t J

U
RA

 n
ez

od
po

ví
dá

 z
a 

tis
ko

vé
, i

 d
al

ší
, c

hy
by

.  
   

sp
ic

ea
dv

er
tis

in
g

W4

Technická specifikace


